«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

ПРОЕКТ

«___» __________ 2018 года

Постановление  № ___/___

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14  октября  2016  года
№  10/559  «Об  утверждении
муниципальной   программы  городского
округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа   «Вуктыл»  от  03  октября  2016  г.  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,   их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 14 октября
2016  года  №  10/559  «Об   утверждении  муниципальной программы городского  округа
«Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

Руководитель администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                       В.Н. Крисанов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа  «Вуктыл»
от «___» __________ 2018 г.  № ___/___

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года
№  10/559  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Развитие экономики»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  экономики»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в приложении к муниципальной программе:
а) в  таблице № 4:
позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Развитие экономики» Всего 2 349 894,55 1 725  200,00 686  200,00 606  200,00

Администрация
городского
округа
«Вуктыл»

2 349 894,55 1 725  200,00 686  200,00 606  200,00

2. Подпрограмма
1

«Развитие и поддержка
малого  и  среднего
предпринимательства»

Всего 1 497 394,55 1 404 000,00 365 000,00 315  000,00

Администрация
городского
округа
«Вуктыл»

1 497 394,55 1 404 000,00 365 000,00 315  000,00

 »;
позицию 8 изложить в следующей редакции:

«
8. Основное

мероприятие
4.1.

Реализация  проектов
по  поддержке
социально
ориентированных
некоммерческих
организаций  и
национальных
землячеств

Администрац
ия городского
округа
«Вуктыл»

157 394,55 225 000,00 150 000,00 150 000,00

»;
б) в  таблице № 5:
позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«

1. Муниципальная
программа

«Развитие
 экономики»

Всего, в том
числе:

2 349 894,55 1 725  200,00 686  200,00 606  200,00

Бюджет
муниципально
го образования
городского

2 349 894,55 1 725  200,00 686  200,00 606  200,00

округа
«Вуктыл», в
том числе:

за  счет
средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

за  счет
средств
республиканск
ого бюджета
Республики
Коми

1 607 394,55 939 000,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма
1

«Развитие и
поддержка малого и
среднего
предпринимательства»

Всего, в том
числе:

1 497 394,55 1 404 000,00 365 000,00 315 000,00

Бюджет
муниципально
го образования
городского
округа
«Вуктыл», в
том числе:

1 497 394,55 1 404 000,00 365 000,00 315 000,00

за  счет
средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

за  счет
средств
республиканск
ого бюджета
Республики
Коми

1 057 394,55 939 000,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

»;
позицию 8 изложить в следующей редакции:

«
8. Основное

мероприятие
4.1.

Реализация проектов
по поддержке
социально
ориентированных
некоммерческих
организаций и
национальных

Всего, в том
числе

157 394,55 225 000,00 150 000,00 150 000,00

Бюджет
муниципально
го образования
городского
округа

157 394,55 225 000,00 150 000,00 150 000,00

землячеств «Вуктыл», в
том числе:

за  счет
средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00

за  счет
средств
республиканск
ого бюджета
Республики
Коми

57 394,55 75 000,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00

».